

## اخبار

### امضای تفاهم نامه بیمه البرز و گروه بین المللی آباد راهان پارس



تفاهم نامه همکاری مشترک شرکت بیمه البرز و گروه بین المللی آباد راهان پارس با حضور مدیران عامل و اعضای هیات مدیره این دو شرکت امضا شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه البرز، موسی رضایی، مدیرعامل این شرکت در جلسه امضای تفاهم نامه مذکور با اشاره به این که هم افزایی نهادهای مختلف نظام به منظور پیشبرد اهداف کشور از جمله توسعه اقتصادی ضروری است، هدف از امضای این تفاهم نامه را شناسایی پتانسیل های جدید و گسترش همکاری های مشترک، تجمع امور بیمه ای و طراحی محصولات و خدمات بیمه ای نوین متناسب با فعالیت های عمرانی کشور دانست. قباد چوپدار، مدیرعامل گروه بین‌المللی آباد راهان پارس که در زمینه‌های طراحی، سرمایه گذاری و اجرای پروژه‌های عمرانی بزرگ همچون بزرگراه، آژادراه، تونل، پل و راه آهن فعالیت دارد نیز در این جلسه، همکاری با بیمه البرز را فرصتی ارزشمند عنوان و ابراز امیدواری کرد که این همکاری در آینده تداوم و گسترش یابد.

### جلسه مشترک شرکت‌های بیمه با فرمانده نیروی انتظامی تنکابن



نشست مشترک روسای شرکت‌های بیمه شهرستان تنکابن با فرمانده نیروی انتظامی این شهرستان، با هدف بهبود و تقویت مناسبات دوجانبه برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، در این جلسه که نبی‌اله حسرنزاده رئیس شعبه تنکابن بیمه دانا نیز حضور داشت، ضمن تبریک به مناسبت بزرگداشت هفته نیروی انتظامی و قدرانی از زحمات فرماندهان و سایر کارکنان این نهاد، در باره مسایل و مشکلات موجود در پرونده‌های مالی و جانی بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر شد تعامل و همکاری بیشتری در جهت رفع مشکلات موجود بین طرفین ایجاد شود.

در بازدید مدیرعامل بیمه دانا از شعبه شرکت در شهرستان ایهر عنوان شد

### رشد صدرصدی شعبه ایهر بیمه دانا نسبت به یکسال گذشته

نایب‌رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، پرتقوی ۵۰ میلیاردی شعبه ایهر را حاصل تلاش و همت همه همکاران و شبکه فروش در شهرستان‌های ایهر، خرمدره ... عنوان کرد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری با همراهی دکتر سیدمجتبی عطری عضو هیئت‌مدیره وکاظم صفرزاد مدیرکل دفتر حراست این شرکت، ضمن بازدید از مرکز استان زنجان و با هدف تأمین و خرید ساختمان جدید در زنجان از بخش‌های مختلف شعبه ایهر نیز بازدید و با کارکنان این شعبه به گفت‌وگو پرداخت و در جریان فعالیت‌های این شعبه قرار گرفت. ایشان ضمن ابراز خرسندی از حضور در استان زنجان و شعبه ایهر اظهار داشت: ثبت افتخارات و موفقیت‌های اخیر شرکت، حاصل کار تیمی و اجرای سیاست عدم تمرکز است و تلاش ما سرعت بخشیدن به ارائه بهترین خدمات به بیمه‌گذاران، به عنوان مهم‌ترین عنصر مدیریت است. نایب‌رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا همچنین از خرید ساختمانی در خور و شایسته‌ی کارکنان شعبه ایهر بیمه دانا در آینده‌ای نزدیک خبر داد و تقدیر از تلاش‌های همکاران را از اصول مهم این شرکت درجهت حفظ منزلت کارکنان و مشتریان دانست. دکتر رضا جعفری در ادامه سخنان خود، دستپای به پرتقوی ۴۰ هزار میلیارد ریالی را هدف‌گذاری این شرکت تا پایان سال جاری اعلام کرد و با تأکید بر حفظ ارزش سهام و جایگاه ممتاز آن در صنعت بیمه کشور افزود: بیمه دانا در حال‌حاضر شرایط بسیار خوبی دارد و علی‌رغم متغیرهای اخیر اقتصادی حاکم بر بازار سرمایه، پیش‌بینی می‌کنیم در نتیجه عملکرد و کارنامه درخشان ارزش این شرکت در آتیته به ارزش ذاتی و واقعی خود برسد و رشد قابل ملاحظه‌ای داشته‌باشد. مدیرعامل بیمه دانا در بخش دیگری از اظهاراتش، با اشاره به عملکرد شعب و شبکه فروش این شرکت در سراسر کشور گفت: ثبت عملکرد بسیار مطلوب این مجموعه حاصل کار گروهی، هم‌افزایی سیستم، رعایت اخلاق حرفه‌ای و تقویت روحیه کارمحوری بوده است، لذا می‌کوشیم تا پایان سال جاری نیز با رعایت این اصول، به اهداف پیش‌بینی‌شده جامه عمل بپوشانیم. وی در ادامه ضمن تقدیر از عملکرد مناسب رییس و کارکنان شعبه ایهر طی یک‌سال گذشته تا کنون بر لزوم چاره‌اندیشی و رفع مشکلات و تحقق مطالبات شبکه فروش نیز تأکید کرد. گفتنی است پیش از اظهارات مدیرعامل بیمه دانا در این نشست، علی کوششی رئیس شعبه ایهر بیمه دانا، گزارشی از اقدامات و عملکرد این شعبه ارائه و ضمن اشاره به پرتقوی پانصد میلیاردی این شعبه بر رشد صدرصدی پرتقوی نسبت به مدت مشابه در سال قبل تأکید کرد و در ادامه به بیان مهم‌ترین دغدغه‌ها، مشکلات و چالش‌های پیش‌روی نمایندگان پرداخت.

بر این اساس، جمعیت کل افرادی که در سال ۲۰۲۲ یک میلیون دلار و بیشتر ثروت داشته اند، ۵۹ میلیون و ۳۹۱ هزار نفر است و ۹ میلیون و ۷۷۰ هزار نفر از این رقم مربوط به افرادی است که در منطقه آسیا اقیانوسیه از جمله ایران زندگی می‌کنند. این آمار، اما در حالی از پیش چشم‌انداز عبور می‌کند که طبق آخرین آمار مرکز پژوهش‌های مجلس، نرخ خط فقر طی یک دهه از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. به این معنا که در واقع بیش از ۳۰ درصد جمعیت ایران زیر خط فقر هستند؛ درصدی که البته بسیاری از کارشناسان اقتصادی آن را نزدیک به عدد ۵۰ می‌دانند. یعنی در حالی که جمعیت میلیون‌پورهای ایران بالاتر از مصر و ترکیه و حتی عربستان است که می‌توان تخمین زد بیش از نیمی از جمعیت ایران از حداقل‌های یک زندگی انسانی هم برخوردار نیستند، این، همان چهره ناعادلانه اقتصاد در ایران است که کمتر کسی است که با آن مواجه نشده باشد.

این در حالی است که طی سال‌های اخیر با رشد تورم طبقه متوسط جامعه حذف شده و به سمت خط فقر حرکت کرده‌اند.

#### خودنمایی فقر در کشور میلیونرها!

به گزارش اقتصاد۲۴ برای بیشتر نمایان شدن این شمایل ناعادلانه اقتصاد در ایران کافی است تنها نگاهی به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی بیندازیم. بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار خانوار با جمعیتی حدود ۱۲ میلیون نفر، تحت پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور هستند؛ این آماري است که سال ۱۴۰۰ در روزنامه خراسان منتشر شد. آماري که نسبت به چهار سال قبل خود ۷۲ درصد افزایش داشت. متأسفانه این آمار به روزرسانی نشده است، اما با توجه به افزایش نرخ تورم طی دو سال اخیر، می‌توان حدس زد که این آمار اکنون در چه وضعیتی قرار دارد.

روی دیگر ماجرا، همان ۲۴۶ هزار میلیون ایرانی هستند که سرمایه آن‌ها بالای یک میلیون دلار (با دلار ۵۰ هزار تومانی) است.

از طرفی با افزایش تفاوت‌های اقتصادی، جامعه ایران در حال تبدیل شدن به دو طبقه برخوردار و کم‌برخوردار است چراکه در طی دهه‌ها، طبقه متوسط جامعه به تدریج از بین رفته و محدودیت‌های مالی در کشور افراد را به یکی از این دو دسته منتقل کرده است. به عزارت دیگر، برخورداران از آن دسته از افرادی هستند که دارایی‌های ثابتی دارند یا امکان اخذ وام‌های کلان دارند. لازم به ذکر است که کم‌تر بودن نرخ سود بانکی از نرخ تورم، این مسیر را برای آن‌ها هموارتر می‌کند. طبیعتاً، آن‌ها که به عنوان دارندگان مالی مستدام شناخته می‌شوند، قادر به حفظ و افزایش ثروت خود هستند.

این گروه یک سمت شکاف گسترده اجتماعی و اقتصادی در ایران هستند. سوی دیگر شکاف همان جمعیت بین ۳۰ تا ۵۰ درصدی زیر چتر فقر هستند، همان جمعیتی که مجبور هستند تحت پشتیبانی افغان و خیران نهادهای حمایتی روزگار بگذرانند.

#### تلاقی سرمایه‌داران و ایربدهکاران در کجاست؟

در ایران نرخ سود بانکی از نرخ تورم کمتر است؛ لذا از وام‌هایی با نرخ بهره ۴ درصد برای مواردی مانند ازدواج تا وام‌هایی با سود ۱۹ درصد برای موارد مختلف، استقبال و از آن به عنوان یک تسهیلات مالی خوب یاد می‌شود. در این اقتصاد بیمار، حتی کلمات هم از معانی خود بازمی‌مانند؛ مثلا بدبکهار، برنده می‌شود و به همراه خود کلیه‌وام‌هایی در مورد

هزار ایرانی میلیارد در چه کسانی هستند؟

# ۴ برابر شدن میلیاردهای ایرانی همزمان با ۳ برابر شدن فقر

جمعیت میلیون‌های ایران (بر اساس دلار) ۲۴۶ هزار نفر است و ایران ۴ برابر ترکیه و ۳ برابر مصر میلیونر دارد؛ این، جدیدترین آماری است که موسسه خدمات مالی و بانکی سوئیس در جدیدترین گزارش خود درباره وضعیت ثروت در جهان، آن را منتشر کرده است.



فعل را انجام دادند. نقطه تلاقی بانک‌ها با ایربدهکاران هم همین‌جاست و تورم نوسانی نیز کانالیورز منفعت اقتصادی برای آن‌هاست.

در این پیوست، عباس شاکری، رییس سابق دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه در یک نشست که سال گذشته در فرهنگستان علوم برگزار شده بود گفت که ۸۵ درصد از نقدینگی مربوط به سپرده‌های پس‌انداز مدت‌دار است و ۷۴ درصد از این سپرده‌ها مربوط به یک درصد از سپرده‌گذاران می‌شود؛ ا بماند که پیشتر و در سال ۱۳۹۵، غلامرضا مصباحی‌مقدم، عضو مجمع

تشخیص مصلحت نظام در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرده بود که ۸۰ درصد سپرده‌های بانکی متعلق به ۲ درصد است، یعنی همان طیف خاص؛

به بیان ساده‌تر در ایران، شرایط اقتصادی در دوره‌های با تورم بالا و نیز دوره‌های با تورم پایین تأثیر

مستقیمی بر کاربردهای اقتصادی و تصمیم‌گیری‌های خاص اقتصادی دارد. وضعیت تورم بالا در دوره‌های مختلف توجه افراد را به تسهیلات مالی با نرخ سود کم جلب می‌کند. تحلیل نرخ سود و تورم در دوره‌های مختلف نشان می‌دهد که افراد می‌توانند با دریافت تسهیلات مالی با نرخ سود کم در این شرایط اقتصادی سود زیادی کسب کنند، حتی اگر بلافاصله مبلغ اصلی تسهیلات را به بانک بازپرداخت نکنند. به عبارت دیگر، تسهیلات مالی می‌تواند به‌عنوان یک ابزار سرمایه‌گذاری سودآور و جلب سود برای افراد متمول و با منابع مالی بالا عمل کند.

در مقابل، وضعیت تورم پایین نیز به معنای این است که نرخ سود بالا برای تسهیلات مالی منداول می‌ماند. افرادی که به تسهیلات ارزی دسترسی دارند، از این موقعیت بهره می‌برند و مبلغ اصلی تسهیلات را به‌صورت ریالی سپرده‌گذاری می‌کنند. به عبارت ساده‌تر، با توجه به تثبیت نرخ ارز در این شرایط

با عنایت به مطلب منتشره با عنوان: «همسان سازی حقوق بازنشستگان متوقف شد؟ همسان سازی در گرو تورم» مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۱۲ توضیحات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شرح زیر ارسال می‌گردد. مقتضی است برابر قانون مطبوعات نسبت به درج آن اقدام لازم به عمل آورند.

برنامه هفتم توسعه اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور با رویکرد پایداری و توانمندسازی صندوق‌های بیمه‌ای توسط دولت محترم سیزدهم تدوین و در مجلس محترم شورای اسلامی در حال بررسی و تصویب است و قطعاً در مسیر بررسی و تصویب آن از نظر تخصصی کارشناسان زبده سازمان تأمین اجتماعی نیز استفاده خواهد شد و پس از تصویب نهایی نیز این سازمان مجری قوانین و مقررات مصوب خواهد بود. لازم به ذکر است بر اساس بند (ب) ماده ۱۲ قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کل کشور (اسازمان تأمین اجتماعی موظف است مطابق قوانین مربوطه در طول اجرای قانون برنامه حقوق بازنشستگان و مستمری‌گیران را متناسب‌سازی نماید) و وفق قانون مذکور متناسب سازی مرحله اول از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ و متناسب‌سازی مرحله دوم از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ اجرا شد. در این میان از آنجا که نحوه اجرای متناسب‌سازی در قانون فوق‌الذکر تبیین نشده و هیچ‌گونه آیین‌نامه اجرایی نیز در این خصوص صادر نشده بود لذا با مشارکت نمایندگان کانون‌های بازنشستگی سراسر کشور بر



www.cbtekarnews.com

## بازار سرمایه

## اخبار

فراخوان دعوت به همکاری شرکت بیمه آرمان

### اعطای نمایندگی



نماینده‌ی از شرکت بیمه آرمان:
اخذ کد نمایندگی رسمی شرکت بیمه آرمان مورد تأیید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران
ارائه آموزش‌های تخصصی بدو ورود و آموزش‌های حین فعالیت
نماینده‌ی از امتیازات و تسهیلات ویژه طرح استفاده از امتیازات و تسهیلات ویژه طرح درجه بندی نمایندگان بر اساس ظرفیت، پتانسیل و نحوه فعالیت نماینده
ارائه پوشش بیمه تکمیل درمان جهت نماینده و خانواده ایشان با تخفیف و تسهیلات بدون نیاز به تأسیس دفتر کار (حتی برای نمایندگان جنرال)

شرایط اخذ نمایندگی:
تابعیت جمهوری اسلامی
ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
داشتن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم
داشتن حداقل ۱۸ سال سن
ارائه کارت پایان خدمت یا هر گونه معافیت قانونی (برای آقایان)

قبولی در آزمون جامع بیمه مرکزی – ارائه گواهی آداب ابدع از قبولی در مصاحبه (مورد قبولی در آزمون پژوهشکده بیمه- ارائه گواهی آموزشی پژوهشکده (بعد از قبولی در مصاحبه) یا

داشتن ۳ سال سابقه فعالیت در شرکت ها و نمایندگی های صنعت بیمه

گذراندن دوره های تخصصی بدو ورود در شرکت (بعد از قبولی در مصاحبه)

نماینده‌ی از امتیازات و تسهیلات ویژه طرح (حتی برای نمایندگان جنرال)

مزایای اخذ نمایندگی از شرکت بیمه آرمان :
مورد تأیید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران
عقد قرارداد سه ساله با نماینده بیمه و اعطای پروانه فعالیت از طرف بیمه مرکزی ج.-ا

ارائه آموزش‌های تخصصی بدو ورود ۱۵۰ ساعت نیاز به مبلغ ۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال با ۷۰ درصد تخفیف (پرداختی ۸,۷۵۰,۰۰۰ ریال)
متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت ثبت درخواست نمایندگی به آدرس مندرج مراجعه کرده و فرم اطلاعات را تکمیل فرمایند:
شماره تماس: ۰۲۱۲۸۵۶ داخلی ۲۱۴۴

https://www.armanins.com/agents/

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه آرمان (سهامی عام)

شماره ثبت ۴۱۹۸۰۱ شناسه ملی ۰۱۳۲۷۰۱۸۳۳۷۰۱۳۲۰۱
با احترام بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه آرمان (سهامی عام) و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت میشود که با همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۲ در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی شرکت بیمه آرمان واقع در تهران، بلوار میرداماد، خیابان شمس تبریزی جنوبی، پلاک ۴ تشکیل خواهد شد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام میباشد.
سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها با در دست داشتن مدارک معتبر میتوانند در روز شنبه مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۶ و روز یکشنبه مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ الی ۸ صبح جهت دریافت برگ ورود به جلسه به واحد امور سهام شرکت واقع در نشانی فوق الذکر مراجعه نمایند. ضمناً از سهامداران محترمی که امکان حضور فیزیکی در مجمع را ندارند دعوت میگردد جهت آگاهی از تصمیمات و مشاهده پخش زنده مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی www.armanins.com اقدام نمایند.

با حضور مسئولان استان مازندران:

### عملیات اجرایی ساختمان جدید بیمه آسیا در ساری آغاز شد



اسلامی در سخنانی ضمن تبریک آغاز عملیات ساخت ساختمان جدید بیمه آسیا در استان مازندران، مدیرعامل بیمه آسیا را فردی عملگرا و سختکوش در فعالیت بیمه گری توصیف کرد و از این اقدام بیمه آسیا در استان قدردانی نمود. وی اظهار داشت: بیمه آسیا در تکريم مردم و ارائه خدمات بیمه ای در سطح کشور و استان مازندران و شهرستان ساری کارنامه قابل قبولی دارد و امیدواریم ساخت ساختمان جدید همراه با خیر و برکت برای منطقه باشد.

نماینده مردم ساری، با تصریح این مطلب که شرکت های بیمه صرفا یک سازمان تجاری نیستند، بیان داشت: خدمات بیمه های بیمه ای فعالیتي در راستای حمایت از مردم است و مردم مازندران نیز باید خدمات مطلوب نرم افزاری و سخت افزاری از شرکت های بیمه دریافت کنند و بیمه آسیا در این امر پیشگام و پیشرو بوده است.

در این مراسم همچنین امیری رییس شعب بیمه آسیا در استان مازندران گزارشی از فعالیت های این شرکت در استان و همچنین اطلاعاتی در مورد ساختمان جدید در حال احداث ارائه کرد: ساختمان جدید بیمه آسیا در ساری در زمینی به مساحت ۶۶۷ متر مربع و ۵ هزار متر زیر بنا، ۱۱ طبقه و ۸۶ پارکینگ طراحی شده است.

در مراسم کلنگ زنی ساختمان بیمه آسیا در ساری، سید مهدی صادقی و فرامرز خجیر از اعضای هیات مدیره، غلامرضا سرلک معاون فنی بیمه های اموال و تنی چند از مدیران و مسئولان سرپرستی منطقه و شعب استان مازندران حضور داشتند.

